Dominus vobiscum.

R̄. Et cum spiritu
tuo.

Vel *Ÿ*. Domine, exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te veniat.

Oratio

Concede nos famulos tuos, quæsumus, Domine Deus, perpetua mentis et corporis salute gaudere: et, gloriosa beatæ Mariæ semper Virginis intercessione, a præsentis liberari tristitia et æterna perfrui lætitia. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Memoria

B. P. N. Dominici

Ant. Magne Pater sancte Dominice, mortis hora nos tecum suscipe, et hic semper nos pie respice.

Ÿ. Os iusti meditabitur sapientiam. *R*. Et lingua ejus loquetur iudicium.

Oratio

Deus, qui Ecclesiam tuam beati Dominici Confessoris tui, Patris nostri, illuminare dignatus es

meritis et doctrinis: concede, ut ejus intercessione temporalibus non destituatur auxiliis, et spiritualibus semper proficiat incrementis. Per Christum.

Memoria SS. Ordinis

Ant. Christi pia gratia Sanctos sublimavit, quos Patris Dominici Ordo propagavit: nos eorum meritis petimus juvari, atque suis precibus Deo commendari.

Ÿ. Sapientiam Sanctorum narrent populi.
R. Et laudem eorum nuntiet ecclesia.

Oratio

Concede, quæsumus, omnipotens Deus: ut ad meliorem vitam Sanctorum Ordinis nostri exempla nos provocent: quatenus, quorum memoriam agimus, etiam actus imitemur. Per Christum.

Memoria

Omnium Sanctorum

Ant. Sancti Dei omnes intercedere digne-

mini pro nostra omniumque salute.

Ÿ. Orate pro nobis, omnes Sancti Dei. R̄. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oratio

Tribue, quæsumus, Domine, omnes Sanctos tuos jugiter pro nobis orare; et eos clementer exaudire digneris. Per Christum.

Memoria de Pace

Ant. Da pacem, Domine, in diebus nostris: quia non est alius, qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus noster.

Ÿ. Fiat pax in virtute tua. R̄. Et abundantia in turribus tuis.

Oratio

Deus, a quo sancta desideria, recta consilia, et justa sunt opera: da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem; ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et, hostium sublata formidine, tem-

pora sint tua protectione tranquilla. Per Dominum.

Dominus vobiscum. R̄. Et cum spiritu tuo.

Vel Ÿ. Domine, exaudi orationem meam. R̄. Et clamor meus ad te veniat.

Benedicamus Domino. R̄. Deo gratias.

Ÿ. Ave, Maria, gratia plena, Dominus tecum. R̄. Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui, Jesus.

¶ Per totum Adventum:

Ad Magnif. Ant. O Virgo virginum, quomodo fiet istud? quia nec primam similem visa es, nec habere sequentem. Filiæ Jerusalem, quid me admiramini? Divinum est mysterium hoc, quod cernitis.